
П23122208 

 



П23122208 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.12.2023 г. № 1531  
 

Об утверждении проекта межевания те р-

ритории в границах земельного участка с 

кадастровым номером 74:31:0301001:318, 

расположенного по адресу: Челябинская 

область, Коркинский муниципальный ок-

руг, р.п. Первомайский, ул. Заводская  

 

 

Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Коркинского 

муниципального округа от 27.11.2023 № 1213 «О назначении общественных 

обсуждений», протоколом публичных слушаний от 15.12.2023, заключением о 

результатах публичных слушаний от 18.12.2023, администрация Коркинского 

муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории «Проект межевания 

территории в границах земельного участка с кадастровым номером 

74:31:0301001:318, расположенного по адресу: Челябинская область, Коркинский 

муниципальный округ, р.п. Первомайский, ул. Заводская», шифр 6/23 ДПТ, 

выполненный ООО «Инженерные изыскания» в 2023 году. 

2. Настоящее постановление без приложения опубликовать в газете «Горняцкая 

правда». Постановление и утвержденный проект межевания территории 

опубликовать в сетевом издании «Интернет-газета – Горняцкая правда» 

(www.gpkorkino.ru) и разместить на официальном сайте администрации Коркинского 

муниципального округа в сети «Интернет» (www.korkino-okrug.gov74.ru).  

Глава Коркинского  
муниципального округа   Н.А. Лощинина 



 

П23122208 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Коркинского муниципального округа 

от 27.12.2023 г. № 1531 

 



 

 



 

 



4 

 

 



5 

 



6 

 



7 

 

 
 

 



8 

 

  



9 

 

 

  



10 

 

 

  



11 

 

 



12 

 

  



13 

 

 

  



14 

 

 

  



15 

 

 

  



16 

 

 

  



17 

 

 


